
DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA GOSPODARKI 

                 Warszawa, dnia 23 października 2013 r. 

Poz. 18   
 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA GOSPODARKI
1) 

z dnia 10 października 2013 r. 

w sprawie powołania Zespołu do spraw Polityki Przemysłowej 

 

Na   podstawie   art. 7 ust. 4 pkt 5  ustawy   z  dnia  8  sierpnia  1996 r.  o   Radzie    Ministrów 

(Dz. U. z 2012 r. poz. 392) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.1. Tworzy się Zespół do spraw Polityki Przemysłowej, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem pomocniczym Ministra Gospodarki. 

 

§ 2. Do zadań zespołu należy, w szczególności: 

1) podejmowanie inicjatyw mających na celu wzrost konkurencyjności przemysłu; 

2) przedstawianie propozycji działań mających na celu rozwój przemysłu, w szczególności 

opracowywanie propozycji założeń oraz rozwiązań systemowych służących rozwojowi sektora 

przetwórstwa przemysłowego, wg PKD Sekcja C, będących w zakresie właściwości ministra 

do spraw gospodarki; 

3) monitorowanie wdrażania projektów wspólnotowych i krajowych dotyczących polityki 

przemysłowej. 

 

§ 3.1. W skład Zespołu wchodzą: 

1) przewodniczący Zespołu − podsekretarz stanu w Ministerstwie Gospodarki; 

2) zastępca   przewodniczącego   Zespołu  –  dyrektor   Departamentu   Innowacji  i  Przemysłu  

w Ministerstwie Gospodarki; 

3) członkowie: 

a) przedstawiciel Polskiej Konfederacji Pracodawców Prywatnych „Lewiatan”, 

                                                      
1) Minister Gospodarki kieruje działem administracji rządowej – gospodarka na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2011 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Gospodarki (Dz. U. Nr 248, poz. 1478). 
 



Dziennik Urzędowy Ministra Gospodarki – 2 – Poz. 18 

 

b) przedstawiciel Pracodawców Rzeczypospolitej Polskiej, 

c) przedstawiciel Business Centre Club, 

d) przedstawiciel Krajowej Izby Gospodarczej, 

e) przedstawiciel Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości, 

f) przedstawiciel Związku Pracodawców Motoryzacji i Artykułów Przemysłowych, 

g) przedstawiciel Polskiej Izby Gospodarczej Przemysłu Drzewnego, 

h) przedstawiciel Hutniczej Izby Przemysłowo Handlowej, 

i) przedstawiciel Polskiej Izby Przemysłu Chemicznego, 

j) przedstawiciel Polskiego Związku Pracodawców Przemysłu Farmaceutycznego, 

k) przedstawiciel Fundacji PlasticsEurope Polska, 

l) przedstawiciel Związku Pracodawców Przemysłu Odzieżowego i Tekstylnego, 

m) przedstawiciel Krajowej Izby Gospodarczej Elektroniki i Telekomunikacji, 

n)   przedstawiciel Stowarzyszenia Producentów AGD; 

4) sekretarz Zespołu – naczelnik Wydziału Polityki Przemysłowej  w  Departamencie  Innowacji  

i Przemysłu w Ministerstwie Gospodarki. 

2. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć, z głosem doradczym, osoby nie będące członkami 

Zespołu, zapraszane przez przewodniczącego Zespołu, których wiedza i doświadczenie mogą być 

przydatne do wykonywania zadań Zespołu. 

3.  Udział w pracach Zespołu jest nieodpłatny. 

 

§ 4. Przewodniczący lub zastępca przewodniczącego zwołuje posiedzenia Zespołu z własnej 

inicjatywy lub na wniosek członka Zespołu. 

 

§ 5. Z posiedzenia Zespołu sporządzany jest protokół podpisywany przez  przewodniczącego 

Zespołu i sekretarza Zespołu. 

 

§ 6.1. Posiedzenia Zespołu odbywają się w siedzibie Ministerstwa Gospodarki. 

2. Obsługę prac Zespołu zapewnia Departament Innowacji i Przemysłu w Ministerstwie 

Gospodarki. 

 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

    Minister Gospodarki: z up. J.W. Pietrewicz 




